Actualizacién a enero de 2025

Tipo de Representacion

Estudiantes ante el Consejo de
Facultad

Estudiantes ante el Comité de
pregrado en Periodismo

Estudiantes ante el Comité de
pregrado en Comunicacion
Audiovisual y Multimedial

Estudiantes ante el Comité de
pregrado en Filologia Hispanica

Estudiantes ante el Comité de
pregrado en Comunicacién
SocialPeriodismo en regiones

Estudiantes ante el Comité de
pregrado en Comunicaciones

Representantes estudiantiles actuales

En convocatoria

Jhojan Alexis Meneses (principal)
jhojan.meneses@udea.edu.co Juliana

Betancur Restrepo (suplente)
Juliana.betancur3@udea.edu.co

Miguel Angel Gonzalez Mesa (principal)
miguel.gonzalez2@udea.edu.co Maria
Camila Marulanda (suplente)
camila.marulanda@udea.edu.co

Mildrey Marin Valencia (principal)
mildrey.marinl@udea.edu.co Daniel
Acevedo Jaramillo (suplente)
danniel06818@hotmail.com

Guissele Zharick Ortega Padilla (principal)
guissele.ortega@udea.edu.co

Sandra Milena Pérez Garcia (suplente)
sandra.perez7@udea.edu.co

Yocelyn Aroa Alvarez (suplente)
jocelyn.alvarez@udea.edu.co




Estudiante ante el Comité de
Posgrados de la Facultad
Estudiante ante el Comité de la
Especializacion en Gestion de la

Comunicacion en las Organizaciones

Estudiante ante el Comité del
Doctorado en Linguistica
Estudiante ante el Comité del
Doctorado en Literatura

Estudiante ante el Comité de la
Especializacion en Literatura
comparada

Estudiante ante el Comité de la
Maestria en Lingdistica
Estudiante ante el Comité de la
Maestria en Literatura
Estudiante ante el Comité de la
Maestria en Periodismo

Estudiante ante el Comité de la
Maestria en Comunicaciones
Estudiante ante el Comité del
Doctorado en Comunicaciones y
Narrativas

Estudiante ante el Comité de la
Maestria en Creacion y Estudios
Audiovisuales

David Graaff
dcgraff@unal.edu.co

William Vasquez Avendaiio
william.vasquez@udea.edu.co

Fabio Rafael Castro
rafael.castro@udea.edu.co
Felipe Honorio de Aradjo
felipe.honorio@udea.edu.co
César Augusto Correa R
cesar.correa3@udea.edu.co

David Graaff
dcgraff@unal.edu.co

Federico Jiménez Ruiz
federico.jimenez@udea.edu.co

No hay cohorte activa.

No hay cohorte activa.

Amaury Nufiez Gonzalez
amaury.nunez@udea.edu.co

Nicolas Mufioz Sanchez
nicolas.mufozs@udea.edu.co




Estudiante ante el Comité de Juan José Muioz Palacio  del pregrado en

Extension Comunicaciones
juan.munoz29@udea.edu.co

Estudiantes ante el Comité de Vacante

Departamento

Estudiantes ante el Comité de Vacante

Curriculo



